funcionament i la compatibilitat tècnica entre equips, programari i accessoris.

6. Dades econòmiques del contracte i existència de crèdit
El valor estimat del present contracte, de conformitat amb el que es disposa en l'article 101 
LCSP, ascendeix a la quantitat de 36.000 € (trenta-sis mil euros), desglossat de la següent 
manera:

Concepte Import (sense IVA) 
 Subministrament bicicletes indoor (21 unitats):        33.000 €
 Transport i instal·lació:                                               1.000 €
 Manteniment integral (2 anys):                                   2.000 €
 Possibles modificacions           0,00 €
 Total:       36.000 €

El pressupost base de licitació consignat en el projecte ascendeix a la quantitat de 43.560 € 
IVA inclòs (quaranta-tres mil cinc-cents seixanta euros).

Concepte Import
 Subministrament bicicletes indoor (21 unitats):        33.000 €
 Transport i instal·lació:                                                1.000 €
 Manteniment integral (2 anys):                                    2.000 €